
MODEL HACİM-(LT) BASINÇ ÇAP--MM(DXH) ALT BAĞLANTI 10 BAR FİYATI  €
WİLO LRS-19/10 19 LT PN-10 250X435 1" 44

WİLO LRS-24 /10V 19 LT PN-10 250X435 1" 55
WİLO LRS-50/10 V 50 LT PN-10 385X665 1" 97
WİLO LRS-50/10 H 50 LT PN-10 385X525 1" 97
WİLO LRS-80/10 80 LT PN-10 430X795 1" 143

WİLO LRS-100/10 100 LT PN-10 430X929 1" 187
WİLO LRS-200 /10 200 LT PN-10 600X1095 11/4" 310
WİLO LRS-300/10 300 LT PN-10 600X1255 11/4" 355
WİLO LRS-500/10 500 LT PN-10 750X1540 11/4" 602
WİLO LRS-750/10 750 LT PN-10 804X1865 2" 775

WİLO LRS-1000/10 1000 LT PN-10 850X2145 21/2" 1415
WİLO LRS-1250/10 1250 LT PN-10 958X2280 21/2" ↔
WİLO LRS-1500/10 1500 LT PN-10 1000X2355 21/2" 1636
WİLO LRS-2000/10 2000 LT PN-10 1200X2805 21/2" 2186
WİLO LRS-2500/10 2500 LT PN-10 1200X2805 21/2" 3814
WİLO LRS-3000/10 3000 LT PN-10 1350X2876 3" 4173
WİLO LRS-4000/10 4000 LT PN-10 1500X2966 3" 5930
WİLO LRS-5000/10 5000 LT PN-10 1500X3700 3" 7661

MODEL HACİM-(LT) BASINÇ ÇAP--MM(DXH) ALT BAĞLANTI 16 BAR FİYATI  €
WİLO LRS-19/16 19 LT PN-16 250X435 1" 81
WİLO LRS-80/16 80 LT PN-16 430X795 1" 222

WİLO LRS-100/16 100 LT PN-16 430X929 1" 258
WİLO LRS-200 /16 200 LT PN-16 600X1095 11/4" 504
WİLO LRS-300/16 300 LT PN-16 600X1255 11/4" 533
WİLO LRS-500/16 500 LT PN-16 750X1540 11/4" 922
WİLO LRS-750/16 750 LT PN-16 804X1865 2" 1210

WİLO LRS-1000/16 1000 LT PN-16 850X2145 21/2" 1669
WİLO LRS-1250/16 1250 LT PN-16 958X2280 21/2" ↔
WİLO LRS-1500/16 1500 LT PN-16 1000X2355 21/2" 2567
WİLO LRS-2000/16 2000 LT PN-16 1200X2805 21/2" 3356
WİLO LRS-2500/16 2500 LT PN-16 1200X2805 21/2" 4571
WİLO LRS-3000/16 3000 LT PN-16 1350X2876 3" 5600
WİLO LRS-4000/16 4000 LT PN-16 1500X2966 3" 8785
WİLO LRS-5000/16 5000 LT PN-16 1500X3700 3" 9883

MODEL HACİM-(LT) BASINÇ ÇAP--MM(DXH) ALT BAĞLANTI 25 BAR FİYATI  €
WİLO LRS-19/25 19 LT PN-25 250X435 1" 141

WİLO LRS-100/25 100 LT PN-25 430X889 1" 428
WİLO LRS-200 /25 200 LT PN-25 600X1095 11/4" 680
WİLO LRS-300/25 300 LT PN-25 600X1323 11/4" 762
WİLO LRS-500/25 500 LT PN-25 750X1693 11/4" 1484
WİLO LRS-750/25 750 LT PN-25 804X1982 2" 1757

WİLO LRS-1000/25 1000 LT PN-25 850X2266 21/2" 2180
WİLO LRS-1250/25 1250 LT PN-25 958X2280 21/2" ↔
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WİLO HİDROFOR TANKI, WİLO GENLEŞME TANKI, WİLO BÜZÜŞME TANKI WİLO ANKATEK GÜNCEL FİYAT LİSTESİ

WİLO-LRS-TANK ÖLÇÜLERİ
GENLEŞME TANKLARI WİLO LRS-  (16 BAR)

WİLO LRS-GENLEŞME TANKLARI   (25 BAR)

FİYATLARIMIZA KDV HARİÇTİR-İSKONTO VE ÖDEME ŞARTLARINI  SORUNUZ

WİLO  GENLEŞME TANKLARI WİLO LRS-  (10 BAR)  15.02.2022
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GENLEŞME  TANKI, BÜZÜŞME TANKI, WİLO GENLEŞME TANKILARI, WİLO BÜZÜŞME TANKLARI 
STANDART GENLEŞME TANKI, NEMA ve WATES GENLEŞME TANKI, WİLO GENLEŞME TANKI, MAS-DAF GENLEŞME TANKI

 REFLEX GENLEŞME TANKLARI, VAREM GENLEŞME TANKI, ZİLMET GENLEŞME TANKI, 
WİLO ANKARA GENLEŞME TANKI, WİLO EPDM MEBRANLI GENLEŞME TANKI, WİLO EPDM MEMBRANLI GENLEŞME TANKI 

WİLO GENLEŞME TANKI FİYAT LİSTESİ, WİLO GENLEŞME TANKI  GÜNCEL FİYAT LİSTESİ , ANKARA WİLO POMPA SATIŞ YERİ
WİLO ANABAYİİ,WİLO SATIŞ MAĞAZASI,WİLO GENLEŞME TANKI  SATIŞ MAĞAZASI, 

WİLO POMPALAR GENLEŞME  TANKI GÜNCEL FİYAT LİSTESİ 
WİLO GENLEŞME TANKI FİYAT LİSTESİ, WİLO GENLEŞME TANKI  GÜNCEL FİYAT LİSTESİ , ANKARA WİLO POMPA SATIŞ YERİ
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